
UCHWAŁA Nr XLVI/373/23 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie absolutorium  dla zarządu powiatu kolneńskiego z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2022 rok 

Na podstawie art.12 pkt 6 i art. 30 ust.1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.1526 z późn.zm) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 poz.1634 z późn.zm) po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za rok 2022, 

2) sprawozdaniem finansowym powiatu, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o sprawozdaniu, 

4) informacją o stanie mienia powiatu, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu za rok 
2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BE3DE2-01EB-41FE-8516-F572029B8C8A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.  271 ustawy o finansach publicznych, nie później niż dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje 
uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 
2) sprawozdaniem finansowym; 
3) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2; 
5) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego; 
6) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 
W/w dokumenty zostały przekazane Radzie Powiatu.  

Komisja rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z 
opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacją o stanie mienia powiatu - w 
dniu 25 maja 2023 r. i przedstawiła Radzie Powiatu wniosek w sprawie absolutorium dla zarządu. 
Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Białymstoku - Uchwała 
Nr RIO.II-00322-86/2023 w tej sprawie z dnia 30 maja 2023 r.   

Po zapoznaniu się z w/w dokumentami zasadne jest podjęcie uchwały wg proponowanej treści. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BE3DE2-01EB-41FE-8516-F572029B8C8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



